


Er du ejer eller i ledelsen for en produktions-
virksomhed? I så fald vil rgd revision være den 
perfekte samarbejdspartner. Vi kan tilbyde en 
bred vifte af ydelser inden for revision, regnskabs-
assistance og rådgivning til netop produktionsvirk-
somheder.

Vi har en solid viden og mange års erfaring som sam-
arbejdspartner for en bred vifte af produktionsvirksom-
heder. 

Vi sætter os ind i netop din virksomhed og de særlige 
forhold, som gør sig gældende her. Herved får vi det 
bedste grundlag for at bruge vores ekspertiser og kom-
petencer, som grundlag for vores ydelser i tæt samar-
bejde med dig. 

Revision, regnskab og 
rådgivning til produktions-
virksomheder >> Hos rgd revision finder du følgende 

fordele:

YDELSER · Vi kan tilbyde de grundlæggende ydelser 
som revision og regnskabsassistance baseret på de 
mest effektive og it-baserede værktøjer.

ERFARING · Vi har stor erfaring med budgettering 
samt likviditetsstyring og finansiering. Dette gæl-
der både ved den løbende drift, ved etablering, ved 
udvidelse og effektivisering af produktionen samt 
i forbindelse med krisestyring og omstrukturering.

FOKUS · Vi kan hjælpe med at sætte fokus på løn-
somheden herunder assistere med indtjeningsana-
lyser. Dette kan ske på overordnet plan, men også 
ved at sætte fokus på parametre og nøgledata, der 
er essentielle for at sikre lønsomhed i din virksom-
hed.

ORGANISERING · Vi hjælper med at få sat fokus på 
den rigtige organisering af virksomheden ud fra 
både skatte-, omkostnings- og risikomæssige hen-
syn. 

PROBLEMSTILLINGER · Er der andre, helt særlige 
problemstillinger i virksomheden, som kræver en 
særlig indsats og rådgivning, tager vi gerne udfor-
dringen op.  

NETVÆRK · Vi gør brug af vores omfattende net-
værk, og vi kan, om ønskeligt, henvise til advokater, 
finansieringskilder m.v., for at sikre, at du får den 
bedste og mest optimale rådgivning.

Hos rgd revision sætter vi dig og din virksomhed 
i centrum og finder individuelle løsninger, som er 
tilpasset dine behov, ønsker og muligheder.

Ring og få en uforpligtigende snak med os om 
dine ønsker og behov.

“Vi hjælper med at få sat fokus 
på den rigtige organisering af 
virksomheden.”
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